et qd ser
u' fice

et qd ser

Dns ad carcerem limbi descendit qd
seruus erueret. **Q**uarto expte iusti-
cie qd nulla iusticia dictabat ut in-
uoces puniret pteo. **Q**uinto ex-
pte excellētie diuine qd mirū erat qd
imptiabile ponebat sibi pteo uilis crea-
ture. **S**exto expte pccū dati. **S**icut
nō redemillz. nos tate ad huc ad grā
tenemur. nūc aut redemit nos aīa
et coepe et uita. ut nich hor s librah-
em. **C**irca passionē dñi nota. vii.
Quantitates. s. capitis inclinātem ad os-
culū. inclinātem ad osculū insigni-
mē reuelatōis. Brachioz extēsiōē.
ad amplexū insigniū receptōis in-
grām de pccō redēctis. Lactis ap-
toem p effusione pccū nre redēp-
tōis et ablūtōis eruit em sanguis
et aqua. Clauozū i manibz et pedi-
bus infirōem p memoriā nost-
re recordatōis. i. s. Si obliuisti p m-
lier infan. Corpis denudatōem in-
exemplū nre pfectionis. que. s. de-
ber ee nuda. Crucis potatōem in-
exemplū nre imitatiois. Corone spi-
nee impositōem in figurā nre glo-
rificatiois. **D**e effectu passiois dñi
Aut aut. **P**receptoris nri mortē de-
tenebō ad lucē. de morte ad uitā
de corruptōe ad incorruptōem de ex-
ilio ad patriam. de luctu ad gaudiū.
de tris ad celeste regnū uocati su-
ni. **I** die aut. **Q** xpc fuit sacerdos
p quē reuelati sum. fuit sacrificiū
quo reuelati sum. fuit tēplū quo
re. su. dē. re. fuit. **X**pc fuit me-
diator iudaci ppli et genti. et scdm
hoc dē lapis angularis. **P** hoim

et angeloz. et p hoc dē pacificus
p dei et hominū mediator. et scdm
hoc dē redemptor. **B**n. **Q**d ultra de-
buit face et nō fecit. absoluit uictā
illuminauit cetū. reduxit erroneū.
reuelauit reū. **P** au. **E**cce p pio
pietas flagellat. p stulto sapiā illa-
dit. p mēdace ditas necat. dāpnā
iusticia p iūquo. mīa afficit pccū
deli. p mīso replet. sinitas acetū. i-
ebriat. felle dulcedo. morit. uita p
mortuo. xpc ppter nrām infirmit-
tatē medicinas accepit ipē. **C**ura
uit em nos p dietā. qñdo ieiuna-
uit. xl. di. et c. **P** sudore qñdo fcs
est sudor eius sic gut. sang. **P** mi-
nutoem qñdo claus et lancea uul-
natus est. **P** potatōem qñ gusta-
uit acetū cū felle mixtū. **P** em-
plastrū qñ facies spūtis est illi-
ta. **P** electuarū qñ coep et sang-
guine suū dedit incena discipulū.
A cruce xpi nota **D**e cruce dñi
hoc suplicū quo nullū. **X**c.
maius. **T**ri. **O**uos omēs qui tñt
et c. **N**ullū dico maus exeo qd pat-
sus est ipē iustus ab iustis. pro in-
iustis cū iustis exiustis cais. s. b.
iustis. exiustis cais. s. b. in iustis
iudicibz et in iustis penis. **O** bpro-
briū quo nullū uilius. **S**ap. **M**or-
tē turpil. pccō quo nullū iueniē-
tius. ne sic p lignū uenit culpa
Sic et p lignū redēptō. **N**ullum
quo nullū p fūdus. **E**phs. **V**t po-
litis p pcc. cū omibz. s. qd exposu-
it. **A**ug. de cruce. **E**xemplū quo
nullū pfectus. i. pe. **X**pc pass